



Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest **budowa drogi w ul. Łabędziej Ząbkach**.

W odpowiedzi na złożone wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

W projekcie KD studnia D3 jest średnicy 1000 a w przedmiarze została ujęta jako 1200. Prosimy o aktualizację przedmiaru.

Odpowiedź:

Przedmiar skorygowano poprzez dodanie poz. nr 55 "Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1000 mm w gotowym wykopie" i skorygowanie powiązanych pozycji. Zmianie uległa numeracja dalszych pozycji.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur karbowanych DN600 i DN300 zamiast rur litych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga stosowania rur zgodnie z dokumentacją projektową tj. rur litych.

Pytanie nr 3

Prosimy o informację odnośnie regulacji wysokościowej bramy czy nie ma błędu w ilości w przedmiarze 3 m skoro w projekcie jest pokazane 12,8 m?

Odpowiedź:

W przedmiarze skorygowano poz. nr 2 "Regulacja wysokościowa bramy" w zakresie jednostki obmiarowej z m na szt.

Z up. Burmistrza Miasta Ząbki

Arkadiusz Powierża
Z-ca Burmistrza